様式第１号

＜ 番 号 ＞

    年  月  日

千葉県知事       様

設置者

住所(法人又は団体にあつては所在地)

氏名(法人名又は団体名及び代表者の職・氏名)

指定保育士養成施設の指定に関する計画書

 標記について、児童福祉法施行令第５条第２項の規定により、関係書類を添えて提出

します。

添付書類

(１) 指定保育士養成施設計画書【新規指定】（別紙１）

(２) 施設長就任承諾書（別紙ア）・履歴書

(３) 教員調書（別紙２）

(４) 就任承諾書（別紙３）

(５) 教科目名称読み替え表（別紙４）

(６) 授業内容の概要（別紙６）

(７) 授業概要（別紙７）

(８) 学習進度計画表（別紙８）

(９) 時間割（別紙９）

(１０) 実習施設一覧（別紙１０）

(１１) 実習施設承諾書（別紙１１）

(１２) 実習巡回指導計画表（別紙１２）

(１３) その他参考となる資料

・別紙イ～オ

・設置理由書

・当該年度経費収支予算の細目

・設置者の資産状況

・設置者に関する書類（法人の場合）

・学則（新学則、旧学則、新旧対照表）

・理事会議事録   等